3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2025  № 85
г. Ельня

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, государственной (неразграниченной) собственности, на 2025 год

В соответствии с частью 13 статьи 3 областного закона от 28.09.2012  № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Порядком формирования перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области и из земель, государственной (неразграниченной) собственности на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 21.01.2025 № 63, Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, сведениями об основных характеристиках объектов недвижимости, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства их земель, государственной (неразграниченной) собственности, на 2025 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 				                                         Н.Д. Мищенков

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
от 23.01.2025 № 85

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на 2025 год

	№ п\п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь,
кв.м
	Разрешенное использование
	Обременение

	1.
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Новая,
 участок  16
	67:08:0010129:163
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	нет

	2.
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Новая,
участок 18
	67:08:0010129:164
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	нет

	3.
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Новая,
участок 20
	67:08:0010129:166
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	нет

	4.
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Новая,
 участок 22
	67:08:0010129:167
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	нет

	5.
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Новая,
 участок 26
	67:08:0010129:165
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	нет

image1.png